Informacja o ogólnej liczbie akcji i głosów z tych akcji w spółce  

Lokum Deweloper S.A. według stanu na dzień ogłoszenia o zwołaniu 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Lokum Deweloper S.A. zaplanowanego we 

Wrocławiu na dzień 20.05.2025 r. 

Ogólna liczba akcji na dzień 18.04.2025 r.  – 18.000.000 (osiemnaście milionów) 

Ogólna liczba głosów z akcji na dzień 18.04.2025 r.  – 18.000.000 (osiemnaście milionów)